关于征集 2019 年度教育部哲学社会科学研究

重大课题攻关项目选题的通知

各学院、研究机构及有关单位：

教育部社科司公布了“关于征集 2019 年度教育部哲学社会科

学研究重大课题攻关项目选题的通知”，请符合条件的老师积极申

报，现就有关事项通知如下：

申请人填写《2019 年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻

关项目选题推荐一览表》，打印 1份（A4纸），于 7月 3 日报送阳

光大厅 7 号窗口，电子版发送至邮箱：kycxmb@sxufe.edu.cn。

联系人：郝志鹏   李日新

联系电话：7666721   7637807

附件：

1.2019年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目选题

推荐一览表

2.教育部社科司文件链接：点击打开

科研处

2018 年 6月 15日

科便〔2018〕33号

山西财经大学科研处

http://www.moe.gov.cn/s78/A13/A13_gggs/A13_sjhj/201806/t20180614_339945.html